



Kwidzyn, 07.06.2010 r.

Nr sprawy: P/7/04/2010

Strona internetowa Zamawiającego:

www.wodociagikwidzyn.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **Kontrakt III „Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz wodociągu w ul. Kolistej, Łamanej, Wielkiej, Stawki, Studziennej, Poligonowej w Kwidzynie, Budowa ulic Kolistej, Łamanej, Wielkiej, Stawki, Studziennej, Poligonowej w Kwidzynie”**.

Zgodnie z art. 38 ustawy z dn. 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 Nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. Nr 171, poz. 1058, Nr 220, poz. 1420, Nr 227, poz. 15005 i z 2009 r. Dz. U. Nr 19 poz. 101, Nr 65, poz. 545, Nr 91, poz. 742, Nr 157, poz. 1241, Nr 206, poz. 1591, Nr 219, poz. 1706 i Nr 223, poz. 1778) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Podane informacje Zamawiający wprowadza do SIWZ i stają się one wiążące dla Wykonawców.

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku zapisanego z pkt. 6 b) SIWZ jako spełniający, jeżeli Wykonawca przedstawi oddzielne referencje na poszczególne zakresy robót, tj. 1 referencja na budowę kanalizacji sanitarnej o łącznej dł. min. 5 km, budowę kanalizacji sanitarnej tłocznej min. 4 km, budowę min. 2 przepompowni ścieków oraz 2 referencja na wykonanie robót drogowych polegających na ułożeniu nawierzchni z kostki betonowej o powierzchni min. 2000 m²?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ „Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia w/w warunek, jeżeli wykaze, iż w ciągu ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał minimum dwie tożsame roboty budowlane (budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej - lub deszczowej – o łącznej długości min. 5 km, budowa kanalizacji sanitarnej tłocznej - lub wodociągu - o długości min. 4 km oraz min 2 przepompownie ścieków) a także robót drogowych polegających na ułożeniu nawierzchni z kostki betonowej o powierzchni min. 2 000 m² o łącznej wartości robót min. 10 000 000 zł)”.

Spełnieniem tak postawionego warunku będzie zatem wykonanie min. 2 robót dla każdego z wymienionych przedmiotów zamówienia (kanalizacja sanitarna grawitacyjna, kanalizacja tłoczna lub wodociąg, przepompownie, nawierzchnie z kostki betonowej). Przy czym roboty te mogły być realizowane w ramach różnych zamówień. Łączną wielkość każdego z rodzajów robót podano w SIWZ.



Reasumując, odpowiedź na tak postawione pytanie brzmi: Nie.

Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli wykonawca przedstawi np. 2 referencje obejmujące zarówno budowę kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej, kanalizacji sanitarnej tłocznej i przepompowni oraz 2 referencje dotyczące robót drogowych.

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku zapisanego z pkt. 6 b) SIWZ jako spełniający, jeżeli Wykonawca przedstawi referencje na wykonanie robót drogowych polegających na ułożeniu nawierzchni o powierzchni min. 2000 m² również z innych materiałów niż kostka betonowa?

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia jest m.in. ułożenie nawierzchni z kostki betonowej.

W ocenie Zamawiającego ułożenie nawierzchni np. z asfaltu nie jest robotą tożsamą (wymaga innego doświadczenia, realizowane jest z wykorzystaniem innych narzędzi, materiałów i technologii).

Z poważaniem
Prezes Zarządu Jacek Wilke